G

- Gabinie et Susanna (carmen de SS.).** Flodoardus, CXXXV, 711.
- Gætilio, Amantio et sociis eorum (carmen de SS.).** Flodoardus, CXXXV, 639.
- Gaili pap. decreta.** Isidorus Mercator, CXXX, 207.
- Gaio papa (carmen de S.).** Flodoardus, CXXXV, 697.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Victorius, VIII, 1145.
- Galatas (commentarii Epistolæ ad).** App. ad S. Ambrosium, XVII, 337.
- Galatas (Gothica versio Epistolæ ad).** Ulfilas, XVIII, 779.
- Galatas (commentarii Epistolæ ad).** S. Hieronymus, XXVI, 307, et XXX, 805.
- Galatas (translatio Epistolæ ad).** S. Hieronymus, XXIX, 771.
- Galatas (lectiones varis Epistolæ ad).** App. ad S. Hieronymum, XXIX, 1075.
- Galatas (expositiones in Epistolam ad).** S. Augustinum, XXXV, 2105.
- Galatas (animadversiones in expositiones ad).** Desid. Erasmus, XLVII, 566.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Primastus, LXVIII, 585.
- Galatas (complexiones in Epistolam ad).** Aurel. Cassiodorus, LXX, 1343.
- Galatas (expositio in Epistolam ad).** Alulfus, LXXIX, 1319.
- Galatas (proemium Epistolæ ad).** S. Isidorus Hispalensis, LXXXIII, 176.
- Galatas (collectanea in Epistolam ad).** Sedul. Scotus, CLII, 181.
- Galatas (enarratio in Epistolam ad).** Claudius Taurin., CIV, 839.
- Galatas (commentarii in epistolam ad).** Rabanus Maurus, CXII, 215.
- Galatas (glossa ordinaria in Epistolam ad).** Walafridus Strabus, CXIV, 569.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Haymo, CXVII, 669.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Florus diaconus, CXXIX, 365.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Atto, CXXXIV, 491.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Lanfrancus, CL, 259.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** S. Bruno Carthus. institut., CLIII, 281.
- Galatas (questiones in Epistolam ad).** Hugo de S. Victore, CLXXV, 533.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Herveus, CLXXI, 1129.
- Galatas (commentarii in Epistolam ad).** Petrus Lombardus, CXCII, 93.
- Galeis (etymologia de).** S. Isidorus Hispalensis, LXXXII, 619.
- Gallii (S.) vita.** Walafridus Strabus, CXIV, 973.
- Gallii (S.) monasterii casibus (lib. de).** Ratpertus, CXXVI, 1057.
- Galliæ concilia xviii.** S. Isidorus Hispalensis, LXXXIV, 297.
- Galliæ episcopus (epistola Cælestini pap. ad).** S. Isidorus Hispalensis, LXXXIV, 685.
- Galliæ episcopus (epistola Bonifacii pap. ad).** S. Isidorus Hispalensis, LXXXIV, 677.
- Galliæ episcopus (epistola Cælestini papæ ad).** S. Isidorus Hispalensis, LXXXIV, 679.
- Galliæ episcopus (epistola ad).** Adeodatus, LXXXVII, 1141.
- Galliæ privilegia xvii.** Carolus Magnus, XCVII, 915.
- Galliæ, Aquitanæ, etc., episcopus (epistolam ad).** App. ad Alcuinum, CI, 1321.
- Galliæ episcopus (epistola ad).** Guntherus, CXXI, 381.
- Galliana synodus in causa Pelagianorum.** App. ad Marium Mercatorem, XLVIII, 567.